O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(06) Cirurgia

Pediátrica, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(06) Cirurgia Pediátrica

Nome Inscrição Nota

Paulo Acácio Egger 3.841761

Maringá, 25 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Sergio Ricardo L. de Oliveira

Prof. Me. Florival Zildo Vituri ________________________________

Prof. Me. Suzana Cunha Vituri ________________________________

25/10/2019 08.08.54 Página 1 de 1